Jelenia Gora, 2016-05-20

BRP.0012.3.2016

Szanowni Panstwo,
Czlonkowie

Komisji Budzetu, Finansow
i Majatku Powiatu

Zgodnie z art. 21 ust. 2 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm. ), uprzejmie zapraszam na
3 posiedzenie Komisji Budzetu, Finanséw i Majatku Powiatu wdniu 24 maja
2016 r. o godz. 10*, ktore odbedzie si¢ w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Jeleniej Gorze, przy ul. Kochanowskiego 10.

Porzadek obrad:

1.
2.
3.

4.
5.

6.

Otwarcie posiedzenia.

Przedstawienie porzadku obrad.

Opinia Komisji na temat projektu uchwaty zmieniajacej uchwale w sprawie ustalenia
wysokosci diet dla radnych Rady Powiatu Jeleniogdrskiego.

Przyjecie protokotu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Sprawy rozne.

Zamkniecie posiedzenia Komisji.

Zgodnie z art. 22 ust.1 ww. ustawy, pracodawca jest obowigzany zwolni¢ radnego od pracy
zawodowej w celu wzigcia przez Niego udzialu w pracach organow Powiatu.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji

Bogustaw Chodak

Otrzymujg:

1.

K. Wisniewski
Wiceprzewodniczacy Rady Powiatu



